



INTEGRANTES DEL COMITÉ DE ÉTICA, INTEGRIDAD Y PREVENCIÓN DE CONFLICTOS DE INTERÉS DEL INSTITUTO PROMOTOR DE FERIAS DE YUCATÁN.

PROPIETARIOS PERMANENTES

L.C. Claudia Regina Ramírez Navarro.- Directora Administrativa del IPFY, Titular de la Unidad de Igualdad de Género y Presidenta del Comité de Ética, Integridad y Prevención de Conflictos de Interés.

Ing. Estefanía Montserrat Salazar Noh.- Directora de Mercadotecnia y Relaciones Públicas del IPFY y Secretaria Técnica del Comité de Ética, Integridad y Prevención de Conflictos de Interés.

PROPIETARIOS TEMPORALES

Lic. Pedro Abdiel Espinosa Morcillo.- Coordinador Administrativo Parques del IPFY y Vocal del Comité de Ética, Integridad y Prevención de Conflictos de Interés.

Lic. Humberto René Estrella Pérez.- Coordinador Jurídico del IPFY y Vocal del Comité de Ética, Integridad y Prevención de Conflictos de Interés.

- **C. Carlos Eduardo Valdez Vázquez.-** Coordinador de Espacios del IPFY y Vocal del Comité de Ética, Integridad y Prevención de Conflictos de Interés.
- **C. Juan Carlos Correa Escobedo.-** Coordinador de Servicios Generales Feria del IPFY y Vocal del Comité de Ética, Integridad y Prevención de Conflictos de Interés.
- C.P. Elda Frithzelia Marín Cruz. Comisaria y Contralora Interna (OCI).